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W dzisiejszych czasach, w dobie poszukiwania jak najbardziej ekologicznych 
i ekonomicznych rozwiązań, zagadnienie farb niskotemperaturowych pojawia się 
często. A jak to jest naprawdę z farbami niskotemperaturowymi? Czy to właściwa droga 
i remedium „na wszystko”, czy tylko jeden z dostępnych kierunków rozwoju? W artykule 
postaram się odpowiedzieć na najczęściej zadawane pytania oraz „obalić” pewne mity.

Adres redakcji, biura reklam i wydawcy:
Wydawnictwo GOLDMAN PRESS
83-110 Tczew, ul. Armii Krajowej 86 
tel. 58 777 01 25 do 28 
fax 58 777 01 25
e-mail: redakcja@lakiernictwo.net
www. lakiernictwo.net

Dyrektor:
Joanna Sęk-Klauz
e-mail: joanna.klauz@goldman.pl

Redaktor naczelny: 
Sebastian Klauz 
e-mail: sebastian.klauz@goldman.pl
tel. 58 777 01 25 wew. 302

Redaktor prowadzący: 
Grzegorz Petka
e-mail: grzegorz.petka@lakiernictwo.net
tel. 58 777 01 25 wew. 310
tel. 793 601 249

Dział marketingu i reklamy: 
Bogumiła Zyntek
e-mail: zyntek@goldnet.pl
tel. 58 777 01 25 wew. 311
tel. 509 620 248

Julian Ciesielski
e-mail: julian.ciesielski@lakiernictwo.net
tel. 58 777 01 25 wew. 312
tel. 695 050 865

Dział prenumeraty: 
Joanna Knopp
e-mail: prenumerata@lakiernictwo.net
tel./fax 58 777 01 25

Studio graficzne: 
Arkadiusz Grzesiński
Radosław Mikołajczyk

Opracowanie graficzne, skład:  
Wojtek Kamrowski

Redakcja nie zwraca materiałów niezamówio-
nych. Zastrzega sobie prawo do redagowania 
i skracania nadesłanych tekstów. Nie ponosi 
odpowiedzialności za treść reklam, ogłoszeń 
i tekstów sponsorowanych.

Materiały są objęte prawem autorskim. 
Przedruki i wykorzystanie za zgodą redakcji.

WYDAWNICTWO GOLDMAN PRESS
NALEŻY DO GOLDMAN MEDIA GROUP

WYDAWNICTWO GOLDMAN JEST CZŁONKIEM 
ZWIĄZKU KONTROLI DYSTRYBUCJI PRASY

CZŁONEK HONOROWY QUALIPOL

nr 1 (105) 2017  |  styczeń-luty

W NUMERZE
Zapraszamy na targi Expo-Surface

„Lakiernictwo Przemysłowe” zaprasza do odwiedzenia stoiska nr 3 w hali G 
podczas VIII Targów Technologii Antykorozyjnych oraz Ochrony Powierzchni 

Expo-Surface. Odbywać się one będą w dniach 28-30 marca w Kielcach. 
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